



RECEBEMOS DE SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.978 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>Site: www.sifamaq.com.br Email: sifamaq@sifamaq.com.br</p> <p>SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER e CIA LTDA RUA TIRADENTES-592 CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS-PR CEP: 85660000 - FONE: (46)3536-2282</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0-ENTRADA <input type="checkbox"/> 1 1-SAIDA <input checked="" type="checkbox"/> 1</p> <p>Nº: 000.000.978 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 4114 0202 0014 3500 0186 5500 1000 0009 7810 8724 1471</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora</p>
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140031274210 27/02/2014 18:28:50
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9013696150	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 02.001.435/0001-86

NOME / RAZÃO SOCIAL S-PREF.MUNIC. NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	CNPJ / CPF 95.589.289/0001-32	DATA EMISSÃO 27/02/2014
ENDEREÇO AV. IGUACU - S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85685000
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE-FAX (46)3546-1144	UF PR
FATURA DUPLICATAS	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA ENT SAI 18:27:59

NUMERO: VCTO: VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3046,66			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3046,66		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 21	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	E/SOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
3514	VALVULA-REF:7959-10000	84314929	0500	5405	UN	2,0000	441,6800	883,3600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3637	LAMINA AR1	84314200	0500	5405	UN	1,0000	790,7700	790,7700	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3149	MANGUEIRA-REF:MMK26	40093100	0500	5405	PC	3,0000	58,1600	174,4800	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
515	DENTE RE-TRO-REF:2773	84314929	0500	5405	UN	6,0000	33,0000	198,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3149	MANGUEIRA-REF:MMK26	40093100	0500	5405	PC	3,0000	64,1100	192,3300	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1966	JG JUNTAS C. PLACA-REF:PG3306BCP.	84849000	0500	5405	UN	2,0000	258,0700	516,1400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
262	JUNTA 00011	68129910	0500	5405	UN	1,0000	94,6300	94,6300	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
115	RETENTOR-REF:5L7656.	40169300	0500	5405	UN	3,0000	65,6500	196,9500	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES * contrato 068/2013- pregão 045/2013 PEÇAS E SERVIÇOS PARA CATERPILLAR,KOMATSU,HUBER-WARCO,FIAT-ALLIS,MICHIGAN,CASE,MASSEY-FERGUSON,CBT,VALMET,TEMA-TER RA,DYNAPAC, RECUPERAÇÃO DE MATERIAL RODANTE E COMPLETA LINHA DE MANGUEIRAS E TERMINAIS HIDRAULICOS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/06.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p>Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste</p> <p>PAGO</p>
--	---